
  
WAHADŁO „HYZOP" (P.O.CH.P –
Przewlekła Obturacyjna Choroba
Płuc)

Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CHR-28

Opis produktu
Hyzop lekarski, mimo wielu zastosowań, nie jest zbyt popularnym zielem we współczesnej fitoterapii. Szkoda, bo już samo
pochodzenie jego nazwy (Hyssopus z języka hebrajskiego oznaczającej „ święte ziele”) sugeruje moc leczniczą znaną od
ponad 2500 lat. Wykorzystywali je Grecy i Rzymianie, a także używano go w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej. Ma sprawdzone
działanie wykrztuśne, moczopędne, przeciwzapalne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze. Stosuje się je w medycynie ludowej
przy kaszlu, przewlekłym nieżycie oskrzeli, astmie oskrzelowej, przeziębieniach, stanach zapalnych gardła, a także na
problemy z trawieniem i nadmierną potliwość. Natomiast używanie zewnętrzne polecane jest na rany, stłuczenia, zmiany
skórne (szczególnie grzybice) oraz do płukania gardła. Co ciekawe, ziele wykorzystywane jest również w homeopatii. Święta
Hildegarda zalecała stosowanie hyzopu także na stany przygnębienia i depresję. Do jego najbardziej cennych substancji
aktywnych zalicza się: flawonoidy, α-Pinen, eukaliptol, triterpeny i kamfen. Poprzez swój kształt wahadło wysyła uzdrawiające
energie preparatu i oddziałuje na człowieka na poziomie energetycznym. O ile wyciąg z hyzopu może powodować niekiedy
skutki uboczne w postaci podrażnienia śluzówki żołądka lub reakcji alergicznych, to poddanie organizmu emisji radiacji ziela
za pomocą wahadła jest całkowicie bezpieczne. Wysyłane są jedynie lecznicze wibracje. Konstrukcja przyrządu powoduje, że
są one optymalnie dostosowane do wchłonięcia przez organizm w celu przywrócenia równowagi zapewniającej powrót do
zdrowia. Przed użyciem należy wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę przyrządu,
umieszczamy go nad płucami, gardłem lub splotem słonecznym. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca, rozluźnić się i nastawić
się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wibracje ziela będą w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch
oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli przejdzie ono od
oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne: „Wysyłaj lecznicze
wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż przyrząd będzie się obracać tak długo, dopóki
organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Oddziałujemy na daną osobę, w zależności od
potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Możemy również oddziaływać na siebie przyjmując
pozycję siedzącą lub leżącą. Po każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu.
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem
uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.
Duży czubek ozyrysowy. Wymiary: średnica 60mm, wysokość 70mm.
Wahadło zapakowane jest w dedykowane, kartonowe pudełko.

Więcej
Posiada specjalnie dobrany wkład z ziół, suplementów diety, mikro i makro elementów i witamin. Wahadło zostało tak
skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje nie jednego specyfiku, a całej ich gamy. Oddziaływanie energiami ziół
i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest,
gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia
wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy
wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem
słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca,
rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne.
Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli
wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:
„Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się
obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem
oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po
każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 
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Długość: 7,5 cm, średnica: 6 cm, waga: ok. 50 g, materiał: drewno bukowe 

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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